93,<sup>12</sup> beatus vir quem erudieris Domine et de lege tua docueris eum  
93,<sup>13</sup> ut quiescat a diebus afflictionis donec fodiatur impio interitus  
93,<sup>14</sup> non enim derelinquet Dominus populum suum  
et hereditatem suam non deseret  
93,<sup>15</sup> quoniam ad iustitiam revertetur iudicium  
et sequentur illud omnes recti corde  
93,<sup>16</sup> quis stabit pro me adversum malos  
quis stabit pro me adversum operarios iniquitatis  
93,<sup>17</sup> nisi quia Dominus auxiliator meus  
paulo minus habitasset in inferno anima mea  
93,<sup>18</sup> si dicebam commotus est pes meus  
misericordia tua Domine sustentabat me  
93,<sup>19</sup> in multitudine cogitationum mearum quae sunt in me intrinsecus  
consolaciones tuae delectabunt animam meam  
93,<sup>20</sup> numquid particeps erit tui thronus insidiarum fingens laborem in pracepto  
93,<sup>21</sup> copulabuntur adversus animam iusti  
et sanguinem innocentem condemnabunt  
93,<sup>22</sup> erit autem Dominus mihi in refugium  
et Deus meus quasi petra spei meae  
93,<sup>23</sup> et restitues super eos iniquitatem suam  
et in malitia sua perdes eos  
perdet eos Dominus Deus noster  
94,<sup>1</sup> Venite laudemus Dominum iubilemus petrae Iesu nostro  
94,<sup>2</sup> praeoccupemus vultum eius in actione gratiarum  
in canticis iubilemus ei  
94,<sup>3</sup> quoniam fortis et magnus Dominus  
et rex magnus super omnes deos  
94,<sup>4</sup> in cuius manu fundamenta terrae  
et excelsa montium ipsius sunt  
94,<sup>5</sup> cuius est mare ipse enim fecit illud  
et siccam manus eius plasmaverunt  
94,<sup>6</sup> venite adoremus et curvemur  
flectamus genua ante faciem Domini factoris nostri  
94,<sup>7</sup> quia ipse est Deus noster et nos populus pascuae eius et grex manus eius  
94,<sup>8</sup> hodie si vocem eius audieritis

nolite indurare corda vestra 94,<sup>9</sup> sicut in contradictione  
sicut in die temptationis in deserto  
ubi temptaverunt me patres vestri  
probaverunt me et viderunt opus meum  
94,<sup>10</sup> quadraginta annis displicuit mihi generatio illa  
et dixi populus errans corde est 94,<sup>11</sup> et non cognoscens vias meas  
et iuravi in furore meo ut non introirent in requiem meam  
95,<sup>1</sup> Canite Domino canticum novum canite Domino omnis terra  
95,<sup>2</sup> canite Domino benedicte nomini eius  
adnuntiate de die in diem salutare eius  
95,<sup>3</sup> narrate in gentibus gloriam eius  
in universis populis mirabilia eius  
95,<sup>4</sup> quia magnus Dominus et laudabilis nimis terribilis est super omnes deos  
95,<sup>5</sup> omnes enim dii populorum sculptilia Dominus autem caelos fecit  
95,<sup>6</sup> gloria et decor ante vultum eius  
fortitudo et exultatio in sanctuario eius  
95,<sup>7</sup> adferte Domino familiae populorum  
adferte Domino gloriam et fortitudinem  
95,<sup>8</sup> adferte Domino gloriam nomini eius  
levate munera et introite in atria eius  
95,<sup>9</sup> adorate Dominum in decore sanctuarii  
paveat a facie eius omnis terra  
95,<sup>10</sup> dicite in gentibus Dominus regnavit  
siquidem adpendit orbem immobilem  
iudicabit populos in aequitate  
95,<sup>11</sup> laetamini caeli et exultet terra  
tonet mare et plenitudo eius  
95,<sup>12</sup> gaudeat ager et omnia quae in eo sunt  
tunc laudabunt universa ligna saltus  
95,<sup>13</sup> ante faciem Domini quoniam venit  
quoniam venit iudicare terram  
iudicabit orbem in iusto et populos in fide sua  
96,<sup>1</sup> Dominus regnavit exultabit terra  
laetabuntur insulae multae  
96,<sup>2</sup> nubes et caligo in circuitu eius

iustitia et iudicium firmamentum solii eius  
96,<sup>3</sup> ignis ante faciem eius ibit  
et exuret per circuitum hostes eius  
96,<sup>4</sup> apparuerunt fulgora eius orbi  
vidit et contremuit terra  
96,<sup>5</sup> montes sicut cera tabefacti sunt a facie Domini  
a facie dominatoris omnis terrae  
96,<sup>6</sup> adnuntiaverunt caeli iustitiam eius  
et viderunt omnes populi gloriam eius  
96,<sup>7</sup> confundantur universi qui serviunt sculptili  
qui gloriantur in idolis  
adorate eum omnes dii  
96,<sup>8</sup> audivit et laetata est Sion  
et exultaverunt filiae Iudee propter iudicia tua Domine  
96,<sup>9</sup> tu enim Dominus Excelsus super omnem terram  
vehementer elevatus es super universos deos  
96,<sup>10</sup> qui diligitis Dominum odite malum  
custodit animas sanctorum suorum  
de manu impiorum eruet eos  
96,<sup>11</sup> lux orta est iusto et rectis corde laetitia  
96,<sup>12</sup> laetamini iusti in Domino  
et confitemini memoriae sanctae eius  
97,<sup>1</sup> CANTICUM  
Cantate Domino canticum novum quia mirabilia fecit  
salvavit sibi dextera eius et brachium sanctum eius  
97,<sup>2</sup> notum fecit Dominus salutare suum  
in conspectu gentium revelavit iustitiam suam  
97,<sup>3</sup> recordatus est misericordiae sua et veritatis sua domui Iacob  
viderunt omnes fines terrae salutare Dei nostri  
97,<sup>4</sup> iubilate Domino omnis terra  
vociferamini et laudate et canite  
97,<sup>5</sup> cantate Domino in cithara in cithara et voce carminis  
97,<sup>6</sup> in tubis et clangore bucinae iubilate coram rege Domino  
97,<sup>7</sup> tonet mare et plenitudo eius orbis et habitatores eius  
97,<sup>8</sup> flumina plaudent manu

simul montes laudabunt  
97,<sup>9</sup> ante Dominum quia venit iudicare terram  
iudicabit orbem in iustitia et populos in aequitatibus  
98,<sup>1</sup> Dominus regnavit commoveantur populi  
sessor cherubin concutiatur terra  
98,<sup>2</sup> Dominus in Sion magnus et excelsus est super omnes populos  
98,<sup>3</sup> confiteantur nomini tuo magno et terribili sanctoque  
98,<sup>4</sup> imperium regis iudicium diligit  
tu fundasti aequitates  
iudicium et iustitiam in Iacob tu fecisti  
98,<sup>5</sup> exaltate Dominum Deum nostrum  
et adorate scabillum pedum eius quia sanctus est  
98,<sup>6</sup> Moses et Aaron in sacerdotibus eius  
et Samuhel in his qui invocant nomen eius  
invocabant Dominum et ipse exaudivit eos  
98,<sup>7</sup> in columna nubis loquebatur ad eos  
custodierunt testimonia eius et praeceptum dedit eis  
98,<sup>8</sup> Domine Deus noster tu exaudisti eos  
Domine propitius fuisti eis  
et ultor super commutationibus eorum  
98,<sup>9</sup> exaltate Dominum Deum nostrum  
et adorate in monte sancto eius quia sanctus Dominus Deus noster  
99,<sup>1</sup> CANTICUM IN GRATIARUM ACTIONE  
99,<sup>2</sup> Iubilate Domino omnis terra servite Domino in laetitia  
ingredimini coram eo in laude  
99,<sup>3</sup> scitote quoniam Dominus ipse est Deus  
ipse fecit nos et ipsius sumus populus eius et grex pascuae eius  
99,<sup>4</sup> ingredimini portas eius in gratiarum actione  
atria eius in laude  
confitemini ei benedicte nomini eius  
99,<sup>5</sup> quia bonus Dominus  
in sempiternum misericordia eius  
et usque ad generationem et generationem fides eius  
100,<sup>1</sup> DAVID CANTICUM  
Misericordiam et iudicium cantabo tibi Domine psallam